I

ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №706

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

cjgof--  *  ау
 __________С.Чумикан_____________

(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии с правом решающего голосЬ в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением /Избирательной комиссии Хабаровского

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия
постановляет:

I
1. Утвердить график работы членов участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной

(штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого
созыва. i<

едатель
:овой —  __  М.В.Исаева

комиссии

аРь — — —  А.А.Егорова
ковой

ельной комиссии

r*S

н
астковой избирательной комиссии
го участка № 706 от " -О X)' сентября
т

ъ/
ГРАФИК

членаов участковой избирательной комиссии избйр®2еньнйго участка № 706
с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
за сентябрь 2021 года

Число месяца

Отработано часов, время начала и окончания работы
Исаева
Марина
Владимиров
на

Пронина
Юлия
Сергеевна

ьгорова
Анна
Анатольевн
а

Денисова
Елена
Николаевн
а

Иванова
Виктория
Владислав
овна

Клепикова
Марина
Евгеньевна

Ковалева
Анастасия
Сергеевна

Чубатая
Надежда
Ивановна

Морозова
Светлана
Александро
вна

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10

3 10 10 10 0 0 0 0 0 10

4С 6 6 6 0 0 0 0 0 б

5В 6 6 6 0 0 0 0 0 6

6 4 0 2 0 0 3 3 3 0

7 4 2 2 0 0 0 0 3 4

8 4 2 2 0 0 0 4 0 3

9 4 0 4 0 0 5 0 0 0

10 4 0 2 0 2 3 0 0 4

ПС 5 0 2 0 0 0 3 0 0

12В 4 0 2 0 3 0 3 0 0

13 4 0 2 0 2 0 0 3 4
14 4 0 2 0 0 3 4 2 0

ЧУ